
UCHWAŁA NR XXVI/294/22 
RADY GMINY KURZĘTNIK 

z dnia 25 kwietnia 2022 r. 

w sprawie przyjęcia rezygnacji radnego z funkcji Przewodniczącego Rady Gminy Kurzętnik 

Na podstawie art. 19 ust. 5 Ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2022 r. 
poz. 559 z późn. zm.), Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. Przyjmuje się rezygnację radnego Zbigniewa Lewickiego z funkcji Przewodniczącego Rady Gminy 
Kurzętnik. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Zastępca Przewodniczącego 
Rady Gminy 

 
 

Anna Lewicka 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0EE8B094-2B1E-4AA5-AC08-79856350E7C6. Uchwalony Strona 1



 
UZASADNIENIE 

 

Podczas XXV Sesji Rady Gminy Kurzętnik, która odbyła się dnia 30 marca 2022 roku, Pan Zbigniew 

Lewicki przedłożył Wysokiej Radzie pisemną rezygnację z dotychczas pełnionej funkcji Przewodniczącego 

Rady Gminy. Zgodnie z art. 19 ust. 5 Ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 

2022 r. poz. 559 z późn. zm.), w przypadku rezygnacji przewodniczącego lub wiceprzewodniczącego rada 

podjemuje uchwałę w sprawie przyjęcia tej rezygnacji nie później niż w ciągu 1 miesiąca od dnia złożenia 

rezygnacji. Przedmiotową rezygnację rada podejmuje zwykłą większością głosów, w głosowaniu jawnym. 

Niepodjęcie właściwej uchwały w wyżej wymienionym terminie powoduje, że rezygnacja staje się 

skuteczna z upływem ostatniego dnia miesiąca kalendarzowego, w którym uchwała powinna być podjęta. Z 

uwagi na powyższe, podjęcie przedmiotowej uchwały uznać należy za w pełni uzasadnione. 

 

 

 Zastępca Przewodniczącego Rady Gminy 

  

Anna Lewicka 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0EE8B094-2B1E-4AA5-AC08-79856350E7C6. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2

	Uzasadnienie



